
DESHIDRATADOR DE

ALIMENTOS
Para secado de frutas, verduras y diferentes carnes 
como ave, vacuno y pescado.

Funciona en base a aire caliente y temperatura 
controlable.

Disfrute todo el año de frutas y verduras con mínimas 
pérdidas de vitaminas sin utilizar sustancias nocivas.

Puede ser usado también para secado de �ores y 
plantas medicinales.

Eléctrico, seguro, fácil de usar y piezas desmontables 
que facilitan su limpieza.

Incluye manual de uso y recetas.
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MODELO

VOLTAJE

FRECUENCIA

POTENCIA

TEMPERATURA

PROCEDENCIA

EAN13

TAMAÑO CAJA CM

PESO

DUN 14

TAMAÑO MASTER CM

UNID/CAJA MASTER

PESO

BDA020

220 V

60 Hz

250 W

35 - 70° C

CHINA

7804636220183

32X26X32

2,7 KG

17804636220180

55,5X35X35

4

14 KG

Bandeja 


